
  

На основу члана 4. став 1. Закона о подстицајима у пољопривреди и 

руралном развоју („Службени гласник РС”, бр. 10/13, 142/14, 103/15 и 101/16), 

члана 8. Закона о буџету Републике Србије за 2019. годину („Службени гласник 

РС”, број 95/18) и члана 42. став 1. Закона о Влади („Службени гласник РС”, бр. 

55/05, 71/05-исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12-УС, 72/12, 7/14–УС, 44/14 и 

30/18–др. закон),  

 

Влада доноси 

 

 

УРЕДБУ 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ УРЕДБЕ О РАСПОДЕЛИ ПОДСТИЦАЈА У 

ПОЉОПРИВРЕДИ И РУРАЛНОМ РАЗВОЈУ У 2019. ГОДИНИ 

 

(Објављено у „Службеном гласнику РС”, број 29/19 од 19. априла 2019. године) 

 

 

Члан 1. 

 У Уредби о расподели подстицаја у пољопривреди и руралном 

развоју у 2019. години („Службени гласник РС”, бр. 3/19 и 12/19), у члану 9. став 

1. после речи: „од 50% од вредности поједине врсте мере руралног развоја,” 

додају се речи: „односно у максималном износу од 60% од вредности за 

инвестиције за набавку нових машина и опреме за унапређење дигитализације 

сточарске пољопривредне производње,”. 

 У ставу 2. речи: „Златиборског и Колубарског” замењују се речима: 

„Златиборског, Колубарског, Подунавског и Шумадијског”. 

 

Члан 2. 

 Ова уредба ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србије”.  

 

 

 

05 Број: 110-3896/2019 

У Београду, 18. априла 2019. године 

 

 

В Л А Д А 

 

                                                                                ПРЕДСЕДНИК 

 

 

                                                                                   Ана Брнабић,с.р. 

    

 

 

 

 

 


